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  Beskriv 

med 
højst 3 
ord 

Vi tror at dem har lavet reglen synes den 
er god fordi … 

Mad og drikkevarer må indtages i kantinen (både i 
stueetagen og i underetagen) samt i div. personalerum. 
Der må ikke indtages mad og drikke i 
undervisningslokalerne, i studieområderne samt i 
videnscenteret på 1.sal. Dog må der indtages vand. 

  

Man skal efter hver lektion efterlade 
undervisningslokalerne i opryddet stand, stolene skal 
være sat op, tavlen rengjort og vinduerne lukket. Efter 
hver lektion aflåses lokalet. I fyringssæsonen må 
vinduerne ikke åbnes. 

  

Man skal behandle skolens inventar, herunder it-
udstyr, med omtanke. Det er forbudt at udlåne sit 
personlige password til andre. Det er forbudt at ændre 
i edb-maskinernes opsætning. Desuden gælder de 
opslåede regler i edb-lokalerne for brug af maskiner 
og anvendelse af Lectio, Sektornet og internet. 

  

Cykler, biler og andre køretøjer skal parkeres på de 
dertil indrettede steder. 
 

  

Mobiltelefoner må benyttes i kantinen og udenfor. I 
frikvartererne må mobiltelefonerne benyttes på hele 
skolens område. Mobiltelefoner må ikke være tændt i 
timerne. 

  

Rygning er ikke tilladt på skolens område.  
 
 

  

Det er forbudt at møde påvirket af alkohol/stoffer til 
undervisning. Det er ligeledes forbudt at indtage 
alkohol og euforiserende stoffer på skolen 
 

  

Der er særlige regler i forbindelse med ekskursioner, 
studieture og fester. Alkoholpolitikken fremgår af 
bilag 1. 
 

  

Spil om penge er ikke tilladt. 
 
 

  

Voldelig eller kriminel adfærd medfører sanktioner. 
Hvis en elev udøver vold eller kriminalitet, vil eleven 
normalt blive udmeldt af skolen. Eksempelvis vil 
tyveri på skolen normalt medføre en udmeldelse. Det 
er dog i hvert enkelt tilfælde rektors helhedsvurdering, 
der er afgørende. 

  

Spørgeskemaundersøgelser, markedsføring af 
produkter og arrangementer, handel og indsamlinger 
på skolen kræver tilladelse fra rektor. 

  

 


